

Du mardi 17/06 au lundi 23/06



**BN®
DEL'ICE** ★
Saveur cookie.
À congeler avant dégustation.
Le produit de 175 g.
Ref. 5021833

**-50%
SUR LE 2^{ME} !**

1.99

Le produit vendu seul: 11.18 €/kg

2.98
3.98

Les 2 produits (0.52 €/kg)



**BISCOTTO®
SACHET DE
GAUFRETTES XXL** ★
Variétés assorties.
Ref. 5013198

**PRIX
CHOC**
2.79

500 g (5.58 €/kg)



**BISCOTTO®
SACHET DE MINI BISCUITS AU CHOCOLAT**
Au choix : cookies ou gaufrettes.
Ref. 5021798

**PRIX
CHOC**

1.79

110 g (6.29 €/kg)



**TROLLI® ORIGINAL
HITS**
Assortiment de mini sachets.
Ref. 5021568

**PRIX
CHOC**

1.89

200 g (9.45 €/kg)



**SUN SNACKS®
POPCORN SUCRÉ** ★
Ref. 5019227

**PRIX
CHOC**

0.99

200 g (4.95 €/kg)



**ST MICHEL®
CAKE MOELLEUX** ★
Ref. 5003320

**PRIX
CHOC**

2.99

500 g (5.98 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR